lavalni

klubFuZinarRavne

@
A N v TIMING
17. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2021"

Ravne na KoroSkem, 3.7.2021

LJUBLJANA

6. disciplina/event

Z/W, 50m Hrbtno/Back

13 let in mlajSi/AG and younger

3.7.2021 - 11:20 Finale
Rek. SLO ml.deklice 35.14 JELESIJEVI@ Anja Maribor 22.12.2013
Rek. SLO ml.decki 32.87 JELESIJEVIC Anja Kranj 27.7.2014
Rek. SLO deklice 31.72 SENCAR lza Maribor 19.12.2010

Tock: FINA 2021

DEKLICE D

1.

2.
3.
4.

BROLIH Lara

TOMAZEVIC Lucija Elizabeta
VIDRIH Gaja

KELAIDIS Eva

DEKLICE C

ONoU A~ WNE

UPLAZNIK SUNARIC Lui
POTEMINA Alisa

PULKO Ela Klara

GIRINA Anastasia

KORELC Kim

SLEBNIK GNAMUS Aleksandra
SUSTERSIC Eva

HELBL Lija

DEKLICE B

NogArwWNE

ZOREC Naja
DOLENC Manca
SAVERNIK Veronika
BRATINA Elina
CANZEK Taya
RIHTARSIC Maja
RADEVIC Ivana

DEKLICE A

NGO AWNE

EXH
EXH

PODRZAVNIK Zara
PAJNTAR BlaZa

BEZLAJ Anja

PORI Naja

FRLEC Katarina

ANKELE Meta
KLEMENCIC Ana Veronika
HERODEZ Ana

JUVANCIC Spela
KNEZ Zara

2011 PK Triglav Kranj

2011 SD Aqua Ljubljana
2012 PK Fuzinar Ravne
2011 PK Fuzinar Ravne

2010 PK Neptun Celje
2010 PK llirija Ljubljana
2010 PK Triglav Kranj
2010 PK llirija Ljubljana
2010 PK Triglav Kranj
2010 PK Fuzinar Ravne
2010 PK Triglav Kranj
2010 PK Fuzinar Ravne

2009 PK Branik Maribor
2009 PK llirija Ljubljana
2009 PK Triglav Kranj
2009 PK Neptun Celje
2009 PK Neptun Celje
2009 PK llirija Ljubljana
2009 PK llirija Ljubljana

2008 PK Fuzinar Ravne
2008 PK Triglav Kranj
2008 PK Branik Maribor
2008 PK Fuzinar Ravne
2008 PK Triglav Kranj
2008 PK Triglav Kranj
2008 PK llirija Ljubljana
2008 PK Branik Maribor

2010 PK llirija Ljubljana
2010 PK Fuzinar Ravne

rezultat tocke

4341 240
4531 211
4801 177
5538 115
3956 317
4179 269
4180 268
4213 262
4218 261
4611 200
4623 198
4862 170
3611 417
38.07 355
3881 335
39.94 308
4364 236
5046 152
56.63 108
3481 465
3589 424
3732 377
37.82 363
4052 295
4114 282
4373 234
4471 219

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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